
令和４年３月吉日 
社会人連盟 登録チーム各位 
 

石川県社会人バスケットボール連盟 
  会 長  小 林 正 三   
         （公印省略） 

 
 
 

 ２０２２年度石川県社会人バスケットボール連盟総会 
書面審議について（ご連絡） 

 

 
 
拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当連盟の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、当連盟 2022 年度総会を例年どおり開催予定としておりましたが、新型コロナウイルス感

染拡大状況を鑑み、書面による審議とさせて頂くことといたしました。 
 各位には、ご迷惑をおかけし誠に恐縮ですが、何卒ご容赦をお願い申し上げます。 
 つきましては、後日、登録チーム代表者様宛に資料一式を送付させて頂きますので、ご対応の程、

どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 なお、再登録チーム及び新規登録予定チームにおかれましては、石川県バスケットボール協会ホ

ームページをご確認いただくと共に、ご不明点は、事務局までお問合せくださいますよう、重ねて

お願い申し上げます。 
 敬具  

 

 

 

 

 ◎ 募集 
   チーム関係者の中で、連盟運営のお手伝いを一緒にして頂ける方がいましたら、事務局まで 
   ご一報お願い致します。（自薦他薦問いません） 
 

 

                          【お問い合わせ先】 

                           石川県社会人バスケットボール連盟 
                              事務局  片山 美佳 
                           E-mail：iskw.club@gmail.com 

                           TEL：090－7748－4885 


